

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Н.Колесінська)	1. Розроблення розділу «Інженерно-технічні заходи цивільного захисту» для містобудівної документації – детальний план території «По дорозі Рівненська у м.Вараш»	71330000-0 Інженерні послуги різні	1	послуга	19 876,00	19 876,00	1 проп	Для забезпечення вимог цивільного захисту під час планування та забудови територій, що є обов'язковим при розробленні містобудівної документації на місцевому рівні. ПП «ЗЕМЛЕБУДПРОЕКТ», м.Рівне.	Погоджено
		2. Розроблення містобудівної документації «Детальний план території земельної ділянки для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з кадастровим номером 5610700000:01:003:0125 площею 0.7226 га, яка розташована по вул.Тараса Боровця в м. Вараш Вараського району Рівненської області»	71410000-5 Послуги у сфері містобудування	1	послуга	200 000,00	200 000,00		Проекти детального планування території дозволять ефективно використовувати території для містобудівних потреб. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	3. Іграшки для осіб з особливими освітніми потребами	37520000-9 Іграшки	Згідно з переліком (за посиланням)		77 114,00		+	З метою спеціального облаштування ресурсної кімнати, для проведення групових та індивідуальних психолого-педагогічних занять під час організації роботи з дітьми з особливими освітніми потребами. ФОП Гікавий С.І., м. Кривий Ріг.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Рудківська гімназія (О.Корень)	4. Поточний ремонт (заміна вікон входу) у гімназії	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	98 923,99	98 923,99	+	Немає можливості самостійно виконати дані роботи. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	5. Поточний ремонт (заміна дверних блоків металевих) у ліцеї	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	91 117,82	91 117,82	+	Немає можливості самостійно виконати дані роботи. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	6. Технічна інвентаризація об'єкта нерухомого майна з внесенням в ЄДЕС у сфері будівництва	71240000-2 Архітектурні, інженерні та планувальні послуги	1	послуга	6 160,00	6 160,00	1 проп	Немає можливості самостійно виконати дані роботи. КП «БТІ» м.Вараш.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №6 (О.Корень)	7. Послуги з організації харчування учнів Вараського ліцею № 6	55520000-1 Кейтерингові послуги	1	послуга	43 113,28	43 113,28	1 проп	Для забезпечення харчування учнів у зв'язку з неможливістю самостійного надання послуги (до 22.09.2023). КП «Володимирецький комбінат громадського харчування».	Погоджено
		8. Послуги з організації харчування учнів Вараського ліцею № 6	55520000-1 Кейтерингові послуги	1	послуга	254 721,60	254 721,60		Для забезпечення харчування учнів у зв'язку з неможливістю самостійного надання послуги (з 25.09.2023 по 31.12.2023). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1,2,3,4 (О.Корень)	9. Макарони з пшениці вищого сорту	15850000-1 Макаронні вироби	800	кг	24,18	19 344,00	+	Для забезпечення харчування дітей. ПП Фірма «Імбекс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР ЗДО № 1, Заболоттівський ЗДО, Собіщицький ЗДО, ДНЗ № 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12 (О.Корень)	10. Овочі та фрукти:	03220000-9 Овочі, фрукти, горіхи				304 400,00		Для забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Цибуля		4000	кг	16,00	64 000,00			
	Морква		5500	кг	12,00	66 000,00			
	Буряк		4500	кг	9,00	40 500,00			
	Часник		30	кг	130,00	3 900,00			
	Яблука		5000	кг	20,00	100 000,00			
Виноград (без кісточок зелений)	250	кг	120,00	30 000,00					
Управління освіти ВК ВМР Ліцеї №1,2,3,4 (О.Корень)	11. Яйця курячі харчові С1 (першої категорії)	03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція	24570	шт.	4,00	98 280,00	+	Для забезпечення харчування дітей. ФОП Водько І.І.	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО: Ст.Рафалівка, с.Заболоття, с.Сопачів с.Мульчиці, с.Собіщиці, с.Рудка, с.Сопачів ДНЗ: с.Заболоття, с.Ст.Рафалівка, с.Собіщиці (О.Корень)	12. Електронні комунікаційні послуги	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	50 400,00	50 400,00	1 проп	З метою забезпечення безперебійного доступу до мережі Інтернет закладів освіти (на 6 місяців – 8 400,00 грн/ місяць). ПП «РІВНЕ НЕТ».	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1, Старорафалівська гімназія (О.Корень)	13. Послуги з пусконалад- жувальних робіт генераторів	51110000-6 Послуги зі встановлення електричного обладнання	1	послуга	114 400,42	114 400,42	1 проп	Для забезпечення функціонування укриття під час відключення електроенергії (2 заклади). ТОВ «Кузнецовське налагоджува- льно-монтажне підприємство «Електропідведенмонтаж».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	14. Печатка з кліше, штамп:	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне			1 045,00		+	Для забезпечення поточної потреби закладу. ФОП Воловник Т.В., м. Сарни.	Погоджено
		Печатка (гербова)		1	шт.	325,00	325,00			
		кліше		1	шт.	355,00	355,00			
		штамп		1	шт.	365,00	365,00			
		15. Фрукти:	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи			35 400,00		+	Для забезпечення харчування учнів ліцеїв №5 і №3. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Яблука		670	кг	20,00	13 400,00			
		Апельсини		200	кг	60,00	12 000,00			
	Банани	200	кг	50,00	10 000,00					
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	16. БФП Canon i-SENSYS MF455DW A4 with Wi-Fi	30230000-0 Комп'ютерне обладнання	1	шт.	17 000,00	17 000,00	+	З метою введення в роботу водійської станції. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		17. Комп'ютерна техніка в складі		Згідно з переліком (за посиланням)		81 000,00				
		18. Послуги зі створення типового робочого місця користувача НАІС з поширенням на нього дії експертного висновку на комплексну систему захисту інформації	72220000-3 Консультаційні послуги з питань системи та з технічних питань	1	послуга	49 800,00	49 800,00	+	З метою введення в роботу водійської станції. ТОВ «Безпека та інновації інформаційних систем», м.Київ.	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	19. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м*1.80 м)	79340000-9 Рекламні та маркетингові послуги	1	послуга	11 550,00	11 550,00	+	Для тематичного оформлення місця проведення заходів до Дня українського козацтва та Дня захисників та захисниць України (30 банерів). ФОП Остапович Є. В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	20. Металева конструкція для банерів 0.80 м*1.80 м	39150000-8 Меблі та приспособи різні	10	шт.	1 902,00	19 020,00	+	Для тематичного оформлення місця проведення заходів до Дня українського козацтва та Дня захисників та захисниць України. ДП «Підприємство ДКВС України (№76)».	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства ВК ВМР (Д.Ющук)	21. Виготовлення проєктної документації по об'єкту «Реконструкція приміщення «Центру надання адміністративних послуг» департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради за адресою: мікрорайон Будівельників, 25/1, м.Вараш, Вараського району, Рівненської області»	71320000-7 Послуги з інженерного проєктування	1	робота	159 979,84	159 979,84	+	Для приведення об'єкту у відповідність до нормативів та стандартів України та задоволення потреб населення, підвищення рівня надання послуг. ТОВ «Конструкторське бюро «КОРВЕТ»», Хмельницька обл.	Погоджено
		22. Сплата внесків на утримання спільного майна багатоквартирного будинку (квартира №11, м-н Вараш 10а)	70330000-3 Послуги з управління нерухомістю, надавані на платній основі чи на договірних засадах	1	послуга	19 652,88	19 652,88		Для забезпечення сплати внесків на утримання приміщення. ОСББ «Вараш-комфорт».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Департамент житлово-комунального господарства ВК ВМР (Д.Ющук)	23. Капітальний ремонт (оснащення приладами обліку) адміністративної будівлі за адресою: Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, Незалежності майдан, буд. 2	45330000-9 Водопровідні та сантехнічні роботи	1	робота	533 424,00	533 424,00		Для забезпечення раціонального використання водних ресурсів. Спрощена закупівля.	Погоджено
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	24. Овочі:	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи				23 056,80		Для дотримання добових норм харчування згідно з перспективним меню. Ціни за одиницю визначені на рівні середніх споживчих цін на продукти харчування в Рівненській області у липні 2023 року. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Морква свіжа		120	кг	49,19	5 902,80			
		Капуста білоголова середня, пізня свіжа		300	кг	24,94	7 482,00			
		Цибуля ріпчаста свіжа		100	кг	36,69	3 669,00			
		Помідори тепличні і ґрунтові свіжі		100	кг	60,03	6 003,00			
		25. Послуги з навчання за програмою тематичного удосконалення сестер медичних/ братів медичних з масажу по циклу "Фізична та реабілітаційна медицина"	80570000-0 Послуги з професійної підготовки у сфері підвищення кваліфікації	1	послуга	3 600,00	3 600,00	1 проп	Для проходження курсів підвищення кваліфікації сестри медичної з масажу (цикл 75 год* 2 особи). Комунальний заклад вищої освіти «Рівненська медична академія» Рівненської обласної ради.	Погоджено
Р.Хондока	Вараський центр соціальних служб та послуг (Н.Шмига)	26. Журнал планування та обліку роботи гуртка	22810000-1 Паперові та картонні реєстраційні журнали	45	шт.	49,20	2 214,00	+	Для обліку роботи гуртків підліткових клубів за місцем проживання. ФОП Стадник М.В., м.Вараш.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	27. Флагштоки з прапорами:	35820000-8 Допоміжне екіпірування			384 350,00		1 проп	Для благоустрою нового кладовища (с. Стара Рафалівка). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Флагшток «Класік» 4м.АН		50	шт.	6 033,00	301 650,00			
		Прапор України 0,8*1,2м (прапорна сітка 100% поліестер)		50	шт.	813,00	40 650,00			
		Прапор України 0,9*1,35м (прапорна сітка 100% поліестер)		50	шт.	841,00	42 050,00			
		28. Пакети для сміття 60л/10шт.	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття	300	шт.	15,00	4 500,00			
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	29. Послуги по перевірці пристроїв АЧР	50430000-8 Послуги з ремонтування і технічного обслуговування високоточного обладнання	1	послуга	15 000,00	15 000,00	+	Для забезпечення надійного електропостачання місту (<u>2 комплекти</u>). ТОВ «Проектно-монтажне підприємство «РІВНЕЕЛЕКТРО-МОНТАЖ»», м.Рівне.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	30. Шина 240R508 SU-2 PR16 TT	34350000-5 Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності	4	шт.	7 980,00	31 920,00	+	Заміна шин на сміттевози (МАЗ ВЛІВ mini B та micro B). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		31. Вироби для ванної кімнати:	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні			3 810,00		1 проп	Ремонтні роботи у гуртожитках. ФОП Охрімчук Г.І.	Погоджено
		Сифон для умивальника		10	шт.	156,00	1 560,00			
		Шланг водяний до змішувача (довга голка)		15		75,00	1 125,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	Шланг водяний до змішувача (коротка голка)		15		75,00	1 125,00				
		32. Кабель АВВГ 2*2,5	31320000-5 Електророзподільні кабелі	200	м	7,80	1 560,00	+	Для захисту від перевантаження електричного ланцюга. ТОВ «АКІН-М», м.Харків.	Погоджено	
		33. Кабельний канал 25*16*2000	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	50	шт.	40,20	2 010,00	+	Для прокладання кабельної лінії. ТОВ «АКІН-М», м.Харків.	Погоджено	
		34. Лампа світлодіодна	31510000-4 Електричні лампи розжарення	50	шт.	38,40	1 920,00	+	Для освітлення підвалів багатоквартирних будинків. ТОВ «АКІН-М», м.Харків.	Погоджено	
		35. Бур по бетону 6мм	44510000-8 Знаряддя	20	шт.	31,20	624,00	+	Для монтажу та ремонту електропроводки. ТОВ «АКІН-М», м.Харків.	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	36. Емаль ДЕК-Арт жовта 2,8 кг	44810000-1 Фарби	1	банка	276,00	276,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю.	Погоджено	
		37. Дверний упор ф18*250мм білий	44520000-1 Замки, ключі та петлі	2	шт.	102,00	204,00				
		38. Автомайстер 550г	39830000-9 Продукція для чищення	2	шт.	20,00	40,00				
			39. Гума МБС 1200*5000/80мм	19510000-4 Гумові вироби	3	м	2 002,00	6 006,00	1 проп	Для освітлення стічних вод і видалення зруйнованої біоплівки з дна вторинного відстійника №4 у муловідвідну систему. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
			40. Бетон з доставкою:					13 650,00	1 проп	Для бетонування КНС-3 та вкладання бруківки в районі АТБ та прокуратури. ПП-Фірма «Торгбуд-Сервіс», м.Київ.	Погоджено
			Бетон М-2200 РЗ	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	5	м³	2 550,00	12 750,00			
			Доставка автотрактором	60180000-3	1	послуга	900,00	900,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	41. Відсів фр. 0*5мм	14210000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі	10	т	150,00	1 500,00	1 проп	Для вкладання та бетонування бруківки в районі АТБ та прокуратури, і м-н Перемоги. ПАТ «Рафалівський кар'єр».	Погоджено
		42. Емаль КО-811 зелена	44810000-1 Фарби	50	кг	240,00	12 000,00	1 проп	Для фарбування замічених окремих ділянок труб. ТОВ «ХІМБУДІНВЕСТ», м.Рівне.	Погоджено
		43. Відновлення покриття після виконання аварійних робіт (по м-ну Будівельників №16/2)	45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг аеродромів і залізничних доріг	1	послуга	10 377,60	10 377,60		Відновлення покриття після виконання аварійних робіт (по м-ну Будівельників №16/2). КП «Благоустрій» ВМР.	Погоджено
		44. Олива:	09210000-4 Мастильні засоби			2 976,00		+	Після отримання нового обладнання на дільницю водовідведення та для подальшої експлуатації. ПП «ДІОЛ-Н».	Погоджено
		Олива моторна Platinum Ultor Plus 15W40, 5 л		2	шт.	936,00	1 872,00			
		Олива ТАД-17 і		10	л	110,40	1 104,00			
		45. Тумба з мийкою 80/60 люкс дуб сонома (ліва)	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	1	шт.	3 410,00	3 410,00	1 проп	У зв'язку зі зносом тумби-мийки в хімічному відділі вимірювальної лабораторії. ФОП Горбуліна О.І., м.Київ.	Погоджено
		46. Серцевина PALADII 70MM T35*35 ПЦ197	44520000-1 Замки, ключі та петлі	1	шт.	240,00	240,00	1 проп	Для дверей кабінету секретаря адмінбудівлі КП «ВТБК» ВМР. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
47. М/С врізний Браво 15 Кумру Ф6В срібло		1	шт.	499,00	499,00					
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	48. Аміаку розчин	33600000-6 Фармацевтична продукція	5	шт.	15,20	76,00	+	Для надання першої медичної допомоги при непритомному стані пацієнта. ФОП Герман Г.П.	Погоджено
		49. Бетадин	33600000-6 Фармацевтична продукція	7	шт.	225,00	1 575,00	+	Для оброблення ран пацієнтам. ФОП Герман Г.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	50. Дзвіночок дистанційний	38820000-9 Пристрої дистанційного керування	6	шт.	176,00	1 056,00	+	Для облаштування кнопки виклику персоналу маломобільними групами населення. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	51. Таблиця зі шрифтом Брайля	39290000-1 Фурнітура різна	4	шт.	330,00	1 320,00	+	Для облаштування кнопки виклику персоналу маломобільними групами населення. ТОВ «ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙ-НА ФІРМА «МАНДАРИН»», м.Харків.	Погоджено
	52. Бейдж металевий	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	22	шт.	96,00	2 112,00	+	Для ідентифікації співробітників підприємства. ТОВ «ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙ-НА ФІРМА «МАНДАРИН»», м.Харків.	Погоджено
	53. Послуги з навчання посадових осіб по електробезпеці	80510000-2 Послуги з професійної підготовки спеціалістів	1	послуга	840,00	840,00	1 проп	Для отримання технічних знань про принципи роботи електроустановок та іншого обладнання працівниками (2 особи). ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр».	Погоджено